Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
Lieferungsnr. DI211202280 vom 20.12.2021: Lieferung an: AO Handel GmbH, Göttingen
Externe Belegnr. W2118652/BE-013342:
1 20455 BÜNTE Gasfeder 14/28, 1750 N, 570 mm,
220 mm Hub
1 Stück 12,50 12,50
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  NL
Versandgewicht: 0,90 kg
2 10512 GEKA RL 91 Rückfahrschleuchte 10 Stück 7,52 75,20
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  EEC
Versandgewicht: 1,25 kg
3 90044 Gewindestange M 10 x 1000 mm 15 Stück 3,17 47,55
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  EEC
Versandgewicht: 7,20 kg
4 6 Versand- und Verpackung 1 Stück
Summe Lieferung DI211202280 135,25
Lieferungsnr. DI211202630 vom 22.12.2021: Lieferung an: AO Handel GmbH, Göttingen
Externe Belegnr. W2118750/BE-013353:
5 40534 Zurrgurt m. Ratsche 50 mm, 8 m 10 Stück 9,14 91,40
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:
Versandgewicht: 28,00 kg
6 400131 EM 350 R, Ausf. B, Ø 50/51 mm, 1 Stück 48,76 48,76
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 2,58 kg
7 40018 Deichselstütze 70 mm, LA 90 mm 1 Stück 1,87 1,87
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  PL
Versandgewicht: 0,26 kg
8 10152 Kupplungsdose, 13-polig, m.
Schraubanschluss
10 Stück 3,36 33,60
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  NL
Versandgewicht: 2,00 kg
*** Rückstand aus Auftrag: WSDA210015890
*** Ihre Belegnr.: W2112727/BE-12865
37075 Göttingen
Hannoversche Str. 49
Rechnung
Kundennr.: 11017
23. Dezember 2021Datum:
Ihr Ansprechpartner:
Durchwahl:
Fax:
E-Mail:
Jana Schauwecker
+49(0)54094034122
+49(0)5409403434
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
Geschäftsführer S. Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Tel: +49(0)5409 4034100
Fax: +49(0)5409 4034134
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
Steuernummer: 65/200/53000
USt.-Ident.: DE286597678
Rechnungsnr.: DF211202085
Seite 1 von 3
Helmut Bünte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter
Kuhnert Anhänger
AO Handel GmbH
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
9 10253 Kugelbirne, 12 V/21 W, Sockel BA15s, S25 x
47 mm
100 Stück 0,22 22,00
Kugelbirne, 12 Volt/21 Watt, Sockel BA15s,
S 25 x 47 mm
VPE: 10 Stück
Zolltarifnr.:  85392930   , Ursprungsland:  CN
Versandgewicht: 9,60 kg
*** Rückstand aus Auftrag: WSDA210019024
*** Ihre Belegnr.: W2115879/BE-013131
10 10257 Kugelbirne, 12 V/21/5 W, Sockel BAY15d 40 Stück 0,32 12,80
Kugelbirne, 12 Volt/21/5 Watt, Zweifaden,
Sockel BAY15d, S25 x 47 mm
VPE: 10 Stück
Zolltarifnr.:  85392930   , Ursprungsland:  CN
Versandgewicht: 4,08 kg
*** Rückstand aus Auftrag: WSDA210019800
*** Ihre Belegnr.: W2116658/BE-013198
11 10204 ASPÖCK Rückstrahler gelb, Ø 60 mm 30 Stück 0,40 12,00
ASPÖCK Rückstrahler gelb, Ø 60 mm, mit
Klebefolie
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  PL
Versandgewicht: 0,48 kg
12 *** Rückstand aus Auftrag: WSDA210021589
*** Ihre Belegnr.: W2118458/BE-013331
13 42514 Lüftungs-Drehrosette, Ø 250 mm 2 Stück 19,63 39,26
Lüftungs-Drehrosette, Ø 250 mm, Aluminium
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 0,40 kg
*** Rückstand aus Auftrag: WSDA210021830
*** Ihre Belegnr.: W2118701/BE-013347
14 40452 Klapptritt 170 x 155 mm 1 Stück 9,16 9,16
Klapptritt 170 x 155 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  PL
Versandgewicht: 1,20 kg
15 400470 BÜNTE Verschlussriegel 10 Stück 1,78 17,80
BÜNTE Verschlussriegel, für Safety-Box
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 2,00 kg
16 6 Versand- und Verpackung 1 Stück
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
Geschäftsführer S. Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Tel: +49(0)5409 4034100
Fax: +49(0)5409 4034134
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
Steuernummer: 65/200/53000
USt.-Ident.: DE286597678
Rechnung
Rechnungsnr.: DF211202085
Seite 2 von 3
Lief. an Adresse
Kuhnert Anhänger
AO Handel GmbH
Hannoversche Straße 49
37075 Göttingen
Deutschland
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
Summe Lieferung DI211202630 288,65
17 76 Vorfracht vom Hersteller (Bestellware) 1 Stück 9,90 9,90
Summe Lieferung DI211202630 298,55
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt. 433,80
19% MwSt. 82,42
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt. 516,22
Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 59,950
Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
Geschäftsführer S. Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Tel: +49(0)5409 4034100
Fax: +49(0)5409 4034134
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
Steuernummer: 65/200/53000
USt.-Ident.: DE286597678
Rechnung
Rechnungsnr.: DF211202085
Seite 3 von 3